补贴政策调整！驻马店发布最新公告
来源：林淑君 发布时间：2025-11-19 03:24:27

补贴政策调整！驻马店发布最新公告关于调整驻马店市2025年汽车报废更新补贴政策的公告

2025年消费品以旧换新活动开展以来，我市汽车报废更新工作得到了广大消费者的广泛

关注与积极参与。根据消费品以旧换新有关政策要求，结合我市以旧换新活动开展情况，现

决定调整汽车报废更新补贴政策，具体公告如下：

一、调整补贴资金发放规则

按照资金“总量控制、先到先得、用完为止”原则。资金使用完毕，将不再受理申请。

凡在资金额度用完前，能够取得符合条件的旧车《报废机动车回收证明》《机动车注销

证明》和新车《机动车销售统一发票》《机动车登记证书》等全部证明材料并上传审核系统

的，可按规定享受补贴，逾期或者材料不符合要求的，将无法获得补贴。

若最后一天提交的补贴申请总额超出剩余资金额度，将按照申请人首次提交材料的先后

顺序进行受理和补贴。

补贴标准、补贴条件及申领流程等有关要求不变。

二、适时公布剩余补贴资金额度

自即日起，将在“驻马店商务”微信公众号适时公布全市汽车报废更新补贴资金剩余额

度，以便消费者合理安排购车计划。

截至2025年11月3日9时，全市汽车报废更新补贴剩余资金约5500万元。

如后续国家和我省工作要求进行政策调整，将另行公告。

驻马店市商务局

2025年11月3日

来源：驻马店日报

HTML版本： 补贴政策调整！驻马店发布最新公告

https://www.cae-forum.org/caecp/24123.html